公益社団法人 東京電気管理技術者協会

FAX：03-3221-1499 総務課宛

販売のお申込みは、FAX で承ります。

点検マニュアル（月次点検編2020年版）

申  込  書

 下記の通り「点検マニュアル（月次点検編2022年版）」を

申込みます。
令和 年 月 日

協会名

所属支部

東京電気管理技術者協会

（           ）支部

会員番号

名 前

住 所 〒

電話番号

FAX

申込冊数 1冊2,700円（送料別）

※1人1冊のみの販売となります。

同刊行物が転売・外部譲渡禁止である旨同意した上で申し込みます。

（下記□に☑をお願いします。ない場合には販売をお断りします。）

□同意しました

※連続しての申込の場合、販売をお断りします